COMMISSION SCOLAIRE DES SOMMETS Amende

CONSEIL DES COMMISSAIRES

2017-2018
SEANCE ORDINAIRE DU 17 OCTOBRE 2017, 19 H 30
CENTRE D’EXCELLENCE EN FORMATION INDUSTRIELLE
100, RUE BOISJOLI A WINDSOR

ORDRE DU JOUR

CONSTATATION DU QUORUM ET OUVERTURE DE LA SEANCE

1.0 Adoption de I’ordre du jour

2.0 Approbation du procés-verbal de la séance ordinaire du 19 septembre 2017
3.0  Affaires découlant du proces-verbal

4.0  Période de questions du public

8.0  RESSOURCES FINANCIERES ET MATERIELLES

8.1 Etats financiers 2016-2017 20 min
(document ci-joint)

5.0  DIRECTION GENERALE, SECRETARIAT GENERAL ET COMMUNICATIONS

5.1 Nomination au poste d’agent d’administration au
Service des ressources humaines 10 min
(document ci-joint)

5.2 Délégation de pouvoirs — Modification a la structure administrative des
cadres et des directions d’établissement 2017-2018 (document ci-joint) 10 min

5.3 Delégation de pouvoirs — Engagement d’un coordonnateur 10 min
(document ci-joint)

6.0 RESSOURCES EDUCATIVES

6.1 Demande de modification a I’horaire officiel
des épreuves ministérielles — autorisation (document ci-joint) 10 min

7.0 RESSSOURCES HUMAINES

7.1 Programme d’acces a 1’égalité en emploi - consultation 20 min
(document ci-joint)



8.0

9.0
10.0
11.0

12.0
13.0
14.0
15.0

Secrétajre génétale
\

L;:flg auchatip, avocate

RESSOURCES FINANCIERES ET MATERIELLES (SUITE)

8.2 Nomination d’un auditeur externe
(document ci-joint)

8.3 Octrois de contrat — Construction du gymnase a I’école St-Pie-X

8.3.1 Architecte
(document ci-joint)

8.3.2 Ingénieurs — électrique, mécanique
(document ci-joint)

8.3.3 Ingénicurs — structure et civil
(document ci-joint)

8.3.4 Chargé de projets
{document ci-joint)

RESSOURCES INFORMATIQUES ET TRANSPORT
CORRESPONDANCE
QUESTIONS ET INFORMATION

11.1 Communication du président

11.2 Communication des comités

11.3 Communication de la directrice générale
11.4 Affaires des membres du conseil
PUBLICITE

AFFAIRES NOUVELLES

DEPOT DE DOCUMENTS

L.LEVE

E L’ASSEMBLEE

10 min

15 min



